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ПЕРЕМОЖЦІ VII КОНКУРСУ ПРОЕКТІВ 2018 
Назва проекту Кошти  

«Рідні» 
Керівник проекту,  

вид ІГС 
Населений  

пункт 

  Сьогодні діти – завтра свідомі громадяни 5 000 Оксана Кобрин, 
УСО Пласт 

Стрий 

  Мама, тато, я – щаслива сім’я! 12 000 Наталія Ониськів, 
ІГ батьків садочка 

ОТГ Гніздичів,  

  Печерний монастир у с. Розгірче 5 000 Юрій Комарницький, 
ГО «Агенція РГ «ПС» 

с. Розгірче,  

  Забезпечення потребуючих людей їжею 30 000 Любов Титаренко, 
РГ храму УАПЦ 

Миколаїв 

  Велофестиваль по-Стрийськи 5 000 Роман Луців, 
ГО «Вело Стрийки» 

Стрий 

  Особливі канікули – щасливі діти 15 000 Оксана Кузів, 
ІГ батьків школи 

ОТГ Гніздичів 

  Підготовка молоді до подружнього життя 5 000 Галина Скрєбцова, 
РГ храму УГКЦ 

Старий Самбір 

  Піддашшя центру духовної підтримки 30 000 о.Андрій Гавінський, 
РГ храму УГКЦ 

Стрий 

  Дитячий арт-фестиваль 2 500 Люба Костів, 
Народний дім 

с. Добряни,  

 Формаційно-виховний простір «Світлиця» 5 000 о. Орест Демко 
РГ УГКЦ 

Дашава 

  
Контактні дані фонду громад «Рідня» 
Святослав СУРМА, координатор розвитку фонду, 
тел. 096 551 2247, е-пошта: coor.ridnya@gmail.com 

Ігор КОВЕРДАН, координатор збору пожертв 
тел. 098 496 9032, е-пошта: skrynjka2017@gmail.com 

Олександра ПАВЛЮКОВИЧ, головний бухгалтер,  
тел. 068 471 0195, е-пошта: bukhpim@gmail.com 

Іван ГАРБОВСЬКИЙ, т.в.о.директора, 
тел. 068 921 1960, е-пошта: harbovskyy@gmail.com 

Редактори видання:  
Ідея оформлення – Оксана Шмілик 
Відповідальний за випуск – Святослав Сурма 
Консультанти – Петро Маковський, Ігор Ковердан 
Олександра Павлюкович та Іван Гарбовський 

(НЕПОДІЛЬНИЙ КАПІТАЛ) ФОНДУ ГРОМАДИ «РІДНЯ» 

 ТВОРИТЬ СТАЛУ СПРОМОЖНІСТЬ ФОНДУ У СПРИЯННІ РЕСУРСАМИ 
 ПРАКТИЧНОМУ МИЛОСЕРДЮ ТА ЕФЕКТИВНОМУ ВОЛОНТЕРСТВУ 

ЕНДАВМЕНТ СТВОРЮЄ: 

 Відновлюване джерело ресурсів 

 Поступово 
наповнюється 
пожертвами, через  
розвиток філантропії. 

 

 Має капітал, який 
недоторканий  
і зберігається. 

 Дозволяє 
впевнено 
планувати 
діяльність, бо має 
передбачуваність. 

 Адміністрування збору 
пожертв покриває дохід  
від неподільного капіталу. 

ІСТОРІЯ ЕНДАВМЕНТУ “РІДНІ” 
 

Від початків створення Фонд поставив собі за мету 
забезпечити свою сталість через започаткування і постійне 
нарощування неподільного капіталу. Всі кошти від засновника 
фонду - Кредитної спілки “Вигода”, членів спілки спрямову-
ються виключно на формування ендавменту.  

На початку ця ідея видавалася майже фантастичною і не 
зовсім зрозумілою. Але згодом, дотримуючись цієї стратегії, 
наш Фонд досягнув помітного рівня накопичення і вже у цьому 
році перейшов межу 2 млн грн.  

Зараз настав час оптимального управління Неподільним 
капіталом Фонду громад “Рідня” з метою забезпечення найви-
щої дохідності із максимальною диверсифікацією ризиків.  

 

Петро МАКОВСЬКИЙ 

НАША МЕТА – ПЛЕКАТИ БЛАГОДІЙНІСТЬ У ГРОМАДАХ!  

ІСТОРІЯ ЕНДАВМЕНТУ: 

 380 рік до н.е. Платон сформував 
ендавмент, який призначався  
для розвитку його Академії. 

 1502 рік. У Великобританії 
створено ендавмент в 
університетах Оксфорда 
і Кембриджу.  

 1900 рік. З’явився  
Нобелівський ендавмент, 
створений за заповітом  
Альфреда Нобеля. 

 2007 рік. Створені перші 
ендавменти в Україні в 
університетів та громадських 
утворень. 

 2011 рік. Започатковано 
ендавмент фонду громад “Рідня”. 

 Адміністрування збору пожертв 
покриває дохід від неподільного 
капіталу. 

 Компенсує ризики, бо менше 
залежить від зовнішніх 
економічних чинників. 

 

ВОЛОНТЕРСЬКА ПРОЩА  
до Унева 2 червня 2019 

2019 
ЛІТО     
07-09 червня 
ОСІНЬ  
25-27 жовтня 

ВІЧНИЙ ДВИГУН 
для Фондів громад 
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МОЛОДІЖНИЙ БАНК ІНІЦІАТИВ 
Після Молодіжного форуму Стрийщини утворилася команда молоді готова втілювати свої 

задуми власними руками. Була організована спроба самонавчання, коли ті, хто перейшли тренінги 
і мали навички з окремих сфер, ділилися з іншими. Так відбулися тренінги ораторського мистецтва 
та оволодіння навичками програмування. 

Незмінно молодь виявляє 
зацікавлення спільним пере-
глядом фільмів, тож продов-
жив діяти кіноклуб, залунали 
звуки запальних мелодій та 
цікавих ігор на розважальному 
вечорі. Спортивні змагання на 
день Незалежності, дитяче 
свято на день Миру – це вже 
традиційні дійства, організо-
вані молоддю для стриян. На 
фестивалі Стрий Органік Фест 
відбувся цікавий «Стрийський 
Квест» зі знання історії та 
архітектури свого міста для молоді, який організували «молоді банкіри ініціатив». 

Важливим підсумком діяльності молоді став Форум організаційного розвитку у Києві, 
учасниками якого стали  четверо найактивніших та на якому  вони представили Молодіжний Банк 
Ініціатив фонду Рідня. 

Іван ГАРБОВСЬКИЙ 

МАНДРІВКА НА г. КЛЮЧ 
 

Традиційно вже багато 
років на другий день Зелених 
Свят відбувається мандрівка 
на гору Ключ у Сколівському 
районі на Львівщині. Тут міс-
цеві мешканці зберегли моги-
ли та пам'ять про тринадця-
тьох  загиблих Українських 
Січових Стрільців в час Пер-
шої світової війни. 

Представники фонду час-
тенько бували на цих урочис-

тостях, де їх не полишало відчуття незадоволення. Все відбувалося надто формально, переважали 
слова скорботи, а молодь залишалася досить пасивною до дійства. Тож ми вирішили змінити 
ситуацію. 

Напрацювали нові акценти, серед яких, погляд на те, як ми , сучасники -   продовжили розбудову 
держави, яку боронили Українські Січові Стрільці та новий погляд як на людей, що турбуються про 
власне здоров’я та екологію природного середовища. 

Співпрацюючи із місцевим фондом громади Сколе та парохом о. Володимир Борисом нам 
вдалося внести зміни в основні тенденції проведення вшанування пам’яті Січових Стрільців та 
робити більший вплив на громади через їхню самоорганізованість. 

Ігор КОВЕРДАН 
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ЗВІТ НАГЛЯДОВОЇ РАДИ - 2018 

ПЛАНУВАЛИ ПРАЦЮВАЛИ РЕЗУЛЬТАТИ 

Програма 
волонтерства 

Ухвалили ряд рішень. Взяли 
на контроль залучення 
волонтерів. Залучили 
працівників до навчання 

Розуміння важливості 
волонтерства.  Напрацювання 
мотивацій для волонтерів. Долучення 
волонтерів до подій Фонду. 

Співпраця із 
підприємцями 

Розпочато системну роботу із 
підприємцями щодо співпраці 
із фондом 

Залучення коштів від підприємців, 
відпрацьовані пропозиції для великих 
корпорацій. Розпочато переговорний 
процес, який триває 

Іменні та кор-
поративні фонди 

Популяризували форму 
співпраці  - іменний та 
корпоративний фонди 

Створено два іменні фонди та один 
корпоративний фонд у рамках нашого 
Фонду 

Співпраця із 
владою 

Налагодження тісних контактів 
із Стрийською міською радою, 
Стрийською районною радою 
та Львівської обласною радою 
та Львівською обласною 
державного адміністрацією 

Молодіжний форум Стрийщини як 
результат співпраці всіх сторін. Дуже 
гарний приклад для того, щоб на його 
прикладі  системно розбудовувати 
співпрацю  

Формування 
ендавменту 

Збільшення поступлень у 
неподільний капітал і 
досягнення рівня 2 млн. грн 

Неподільний фонд за 2018 рік попов-
нився і становить понад 2 млн грн.  

 

ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ 
 

Рух коштів фонду громад «Рідня» 2017 2018 

Доступні кошти на початок періоду 39 646 38 646 

ОТРИМАНО 1 415 207 1 549 600 

ІСАР «Єднання» 265 780 265 000 
Пожертви індивідуальні 160 4 723 

Співаник 15 826 34 201 

Інкасація благодійних скриньок 85 194 144 450 

Корпоративні та іменні фонди 0 53 774 
Фонд «Солідарність» 679 185 741 119 

Відсотки за депозит 189 210 241 909 

ВИТРАЧЕНО 924 760 761 081 

Інші витрати 17 645 176 092 
Гранти від ІСАР «Єднання», Львівської ОДА 412 335 10 000 

Адміністрування 133 454  239 693 

Благодійна допомога із фонду «Солідарність» 107 395 203 366 

Фінансування проектів 252 596 131 930 

ЕНДАВМЕНТ (Депозити) 1 494 500 2 291 500 
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Дуже часто можна почути від людей на вулиці, що, з одного боку, 
молодь пасивна  і «сидить» у новітніх гаджетах, нічим не цікавлячись, а, з 
другого, молодь надто активна та через це виходить за рамки дозволеного, 
роблячи збитки для оточуючих. 

Такі крайнощі молодіжної поведінки 
стають зрозумілими, якщо спробувати 
подивитися очима природовідповідного 
критерію. Молоді люди, що перейшли 
межу підлітковості, стають фізично зрі-
лими та готовими до активних дій. На цей 
час вони, перебуваючи у школі, зустрі-
чають вимогу пізнання великих обсягів 
інформації для майбутнього дорослого 
життя, проходячи через незалежне тесту-
вання. Відбувається протиріччя між 
фізичним розвитком, потребою самос-
тійно здійснювати зміни навколо себе та 
вимогою вести пасивний спосіб життя, 
набираючись знань.  

Спостерігаючи таку проблему особистісного розвитку старшокласників 
фонд у партнерстві із Школа Лідерства «Шанс», керівник якої Іриною Яців 
започаткували ціннісно-орієнтоване дослідження усвідомлення молоддю 
потреби бути відповідальними за своє життя та діяти самостійно. Була 
опрацьована анонімна анкета та проведено опитування 5000 школярів 8-10 
класів. В анкеті ми запиталися чи знайома школярам волонтерська 
діяльність, чи бачать вони потребу в змінах у себе в класі, їхній школі, чи на 
вулиці, а можливо й населеному пункті, де проживають, що їм для цього 
потрібно і як вони хотіли б діяти.  

Аналізуючи отримані 2000 відпо-
відей ми побачили значну долю патер-
налізму та відсутність досвіду волон-
терства. Це відображає стан суспіль-
ства. Але інші відповіді продемон-
стрували бачення змін, потребу діяти 
та необхідність знань з організації 
подій. З них було обрано 200 осіб та 
запрошені на Молодіжний Форум 
Стрийщини, який відбувся 26 червня 
2018 р. на стадіоні «Сокіл». 

До участі у Форумі були запрошені молодіжні авторитети для натхнення. 
Серед них Ярина Квітка із гурту «Фолькнери» та учасниця «Двоколісних 
хронік», Віктор Винник, лідер гурту «Мері», Гордій Остапович, атлет, призер 
чемпіонату із спортивного запам’ятовування, Артур Маліновський, 

організатор проекту «Зробимо Україну чис-
тою!». У Своїх виступах вони ділилися досвідом 
змін у власному житті та впливу на оточуючих та 
країну. 

У наступній частині кращі тренери України 
розповіли в групах про Лідерство (Дмитро Яки-
мець), про цілепокладання (Олексій Адамів), 
про командотворення (Руслана Римарська). 

Найважливішою частиною форуму після 
смачного обіду стали роботи в малих групах, де 
школярі за динамічною технологією (Тарас 
Плахтій) генерували бачення потрібних змін на 
Стрийщині та потрібне для їх реалізації. 

 
Молодіжний Форум Стрийщини 2018-го завершився, натхненна молодь 

отримала потужний заряд енергії та 
можливостей діяти, змінюючи себе, 
стаючи відповідальними громадянами.  

Наш почин став помітний на рівні 
України. Міністерство молоді та спорту 
створило каталог «Кращих практик 
роботи з молоддю у 2018», де на 110 та 
111 сторінках розповідається про 
Форум. Це найкраща оцінка спільним 
діям громадськості, Львівської ОДА, 
Стрийської РДА та Стрийської міської 
ради. 

Після Молодіжного Форуму почали 
діяти ініціативні групи старшоклас-
ників, які почали реально втілювати 
свої ідеї використовуючи Молодіжний 
Банк Ініціатив. Про це читайте у 
відповідній статті цього звіту. 

 

Святослав СУРМА
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№ Назва місця встановлення За рік 
1.  АНДРІАНІВ храм  Різдва святого Івана Хрестителя 230 
2.  БАНЯ-ЛИСОВИЦЬКА храм  Різдва Пр. Богородиці 148 
3.  БАРТАТІВ храм  Святого Василія Великого 25 
4.  БАЧІВ храм Богоявлення Господнього 68 
5.  БЕРЕЖАНИ КС ВИГОДА  філія 330 
6.  БЕРЕЖАНИ магазин "Наша ряба" 232 
7.  БЕРЕЖАНИ магазин ПП Плонський В. 154 
8.  БЕРЕЖАНИ ПП ВИШНЕВСЬКА Г.,  ринок 164 
9.  БЕРЕЖАНИ сауна ПП Величко С.М 141 
10.  БЕРЕЗДІВЦІ храм 898 
11.  БЕРЕЗИНА храм Покрови  147 
12.  БІБРКА  храм 2 245 
13.  БІЛЕ храм 725 
14.  БІЛКА храм Воскресіння Господнього 203 
15.  БІЛЬЧЕ храм Св. Безсеребреників Косми і Дем. 638 
16.  БОЛОТНЯ храм Святого Миколая 1 000 
17.  БОРЩІВ храм 2 532 
18.  БРАТКІВЦІ   храм Преображення Господнє 339 
19.  БРАТКОВИЧІ храм  Різдва Пресвятої Богородиці 703 
20.  БРИКУН храм  Різдва Івана Хрестителя 76 
21.  БРОДКИ храм  Св. Анни 152 
22.  БРЮХОВИЧІ храм Різдва Пресвятої Богородиці 40 
23.  БУЧАЛИ храм Пресвятої Трійці 100 
24.  ВЕЛИКА  ГОРОЖАНКА  храм Введ.Пр.Богородиці 97 
25.  ВЕЛИКИЙ ЛЮБІНЬ храм Св. Миколая 456 
26.  ВЕЛИКІ  ДІДУШИЧІ   храм 1 552 
27.  ВЕРБИЦЯ храм Св.Ар.Михаїла 100 
28.  ВЕРИН  храм АРХИСТРАТИГА МИХАЇЛА 1 497 
29.  ВЕРЧАНИ    храм св.Арх.Михаїла 97 
30.  ВИБРАНІВКА  храм 98 
31.  ВИПИСКИ храм 974 
32.  ВИШНІВЧИК храм 444 
33.  ВИШНЯ храм  Св. Чудотвор. Косьми і Дем'яна 104 
34.  ВІВНЯ храм Пресвятої Богородиці 324 
35.  ВІЛЬХІВЦІ   храм Св.Дмитрія 116 
36.  ВІЛЬХОВЕЦЬ   храм 452 
37.  ВІЛЯВЧЕ храм  СВ.МИКОЛАЯ 371 
38.  ВОВКІВ храм  Святих ап.Петра і Павла 59 
39.  ВОВЧАТИЧІ   храм Покрови 1 467 
40.  ВОВЧАТИЧІ магазин "Магазин" 28 
41.  ВОВЧАТИЧІ магазин Продукти 72 
42.  ВОВЧУХИ  храм  Святого Великомученика Юрія 1 367 
43.  ВОЛИЦЯ-ГНІЗДИЧІВСЬКА   храм 168 
44.  ВОЛОДИМИРЦІ храм Св.І.Хрестителя 664 
45.  ВОЛОЩИНА    храм 609 
46.  ВОЛЯ  ЗАДЕРЕВАЦЬКА   храм 382 
47.  ГАЛИЧАНИ храм Свв. безср. Косми і Дам'яна  1 100 
48.  ГАНАЧІВКА  храм Святого Миколая 81 
49.  ГІРНЕ   храм 459 
50.  ГІРНЕ магазин 200 
51.  ГІРСЬКЕ храм  СВ.МИКОЛАЯ 463 
52.  ГІРСЬКЕ храм  СВ.ПОКРОВИ (Миколаїв) 4 203 
53.  ГЛІБОВИЧІ (СВІРЗЬКІ)  храм Св.Івана Хрестителя 143 
54.  ГНІЗДИЧІВ ДНЗ "Колосок" 60 
55.  ГНІЗДИЧІВ ЗОШ (школа) 121 
56.  ГНІЗДИЧІВ магазин 0 
57.  ГНІЗДИЧІВ СІЛЬСЬКА РАДА 61 
58.  ГНІЗДИЧІВ храм  КОСМИ і ДЕМЯНА 55 
59.  ГНІЗДИЧІВ храм ПОКРОВИ 515 
60.  ГОЛЕШІВ храм Св.Антонія 230 
61.  ГОЛОБУТІВ    храм Вознесіння Господнього 172 
62.  ГОРІШНЄ храм Різдва Св.Івана Хрестителя 987 
63.  ГОРІШНЄ храм Стрийський р-н 434 
64.  ГОРОДИЩЕНСЬКЕ храм Арх.Михаїла 100 
65.  ГОРОДОК храм  Різдва Івана Хрестителя 210 
66.  ГРАБОВЕЦЬ   храм 41 
67.  ДАШАВА   магазин Соломія 322 
68.  ДАШАВА   храм Пресвятої Богородиці 885 
69.  ДЕМНЯ    храм СВ.МИКОЛАЯ 155 
70.  ДЕРЖІВ   храм Пр.Богородиці 672 
71.  ДОБРЯНИ НАРОДНИЙ ДІМ  288 
72.  ДОБРЯНИЧІ храм Воздвиження Чесного Хреста 33 
73.  ДОВГЕ  храм УСПЕННЯ ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ 1 087 
74.  ДОЛИНЯНИ храм Святих апостолів Петра і Павла 1 286 
75.  ДОЛІШНЄ  храм Косми і Демяна (Миколаїв) 896 
76.  ДОЛІШНЄ  храм Косми і Демяна  150 
77.  ДРОГОВИЖ  храм УСП.ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ 185 
78.  ДУНАЇВ храм 752 
79.  ДУСАНІВ храм Святого Михаїла 35 
80.  ЖИДАЧІВ   храм Св.БОРИСА і ГЛІБА 472 
81.  ЖИДАЧІВ КС "Вигода" 77 
82.  ЖИРОВА  храм Св.Йосафата 247 
83.  ЖОВКВА КС ВИГОДА  філія  285 
84.  ЖОВКВА магазин "ВЗУТТЯ" 0 
85.  ЖУЛИН   храм Св. Параскеви 107 
86.  ЖУРАВНЕ КУ Журавнівська М/Л 447 
87.  ЗАВАДІВ  храм Св.Арх. Михаїла 268 
88.  ЗАВИДОВИЧІі храм арх. Михаїла 125 
89.  ЗАГІРОЧКО храм РІЗДВА ПРЕСВ.БОГОРОДИЦІ 344 
90.  ЗАДЕРЕВАЧ храм Івана Хрестителя 166 
91.  ЗАЛІССЯ храм ЗІСЛАННЯ СВ.ДУХА 240 
92.  ЗАРІЧНЕ    храм ВОЗНЕСІННЯ ГОСПОДНЬОГО 45 
93.  ЗАРІЧЧЯ храм Різдва Пресв. Богородиці 70 
94.  ЗАТЕМНЕ храм 400 
95.  ЗАШКОВИЧІ храм Св. прор. Іллі 80 

 

№ Назва місця встановлення За рік 
1.  ІВАНІВКА храм Святої влкмч. Параскевії 65 
2.  ІВАНІВЦІ храм  Івана Хрестителя 45 
3.  ІЛІВ храм ВОЗДВИЖЕННЯ ЧЕСНОГО ХРЕСТА 207 
4.  ЙОСИПОВИЧІ   храм 486 
5.  КАВСЬКО храм ППТ  УГКЦ 2 070 
6.  КАГУЇВ   храм 91 
7.  КИМИР храм  Преображення Господнього 213 
8.  КЛІЦЬКО храм Успення Пресвятої Богородиці 223 
9.  КОМАРІВ   храм 88 
10.  КОМАРНО храм Св. Антонія 1 243 
11.  КОМАРНО храм Свв. апп. Петра і Павла 1 700 
12.  КОНЮХІВ храм 418 
13.  КОПАНЬ  храм СВ.АНДРІЯ ПЕРВОЗВАННОГО 71 
14.  КОРЕЛИЧІ храм Святого Миколая 220 
15.  КОРОСНО храм 1 328 
16.  КОСІВЕЦЬ храм Преображення Господнього 341 
17.  КОСТЕНІВ храм Святого Івана Богослова 173 
18.  КОТОРИНО храм Воздвиження Чесного Хреста 110 
19.  КРЕХІВ магазин Крехівський монастир 0 
20.  КРИНИЦЯ   храм 25 
21.  КРУПСЬКЕ   храм Різдва Пр.Богородиці 371 
22.  КУПИЧВОЛЯ храм 661 
23.  ЛАГОДІВ храм 886 
24.  ЛАДАНЦІ храм 269 
25.  ЛАНИ  храм РІЗДВА ПР.БОГОРОДИЦІ 511 
26.  ЛАПШИН храм Св.Петра і Павла 45 
27.  ЛИПІВЦІ храм 765 
28.  ЛИСЯТИЧІ храм св.Миколая 412 
29.  ЛІВЧИЦІ храм Перенесення мощей св.Миколая 1 005 
30.  ЛІСНОВИЧІ храм Св. прор. Іллі 239 
31.  ЛОНІ храм 924 
32.  ЛОПУШНА храм ВОСКРЕСІННЯ ГОСПОДНЬОГО  326 
33.  ЛОТАТНИКИ храм СВ  ПОКРОВИ 323 
34.  ЛУГИ храм св.Юрія 135 
35.  ЛЮБЕШКА храм Успіння Пресвятої Богородиці 524 
36.  МАВКОВИЧІ, ЧЕРЛЯНИ Преображення та Різдва 380 
37.  МАЛА ГОРОЖАНКА храм Покрови Богородиці 592 
38.  МАЛИЙ ЛЮБІНЬ храм Пресвятої Тройці 120 
39.  МЕЛЯТИН храм Св. Великомученика Димитрія 87 
40.  МЕРЕЩІВ храм Прп. Параскевії 30 
41.  МИКОЛАЇВ   храм СВ.МИКОЛАЯ 1 180 
42.  МИКОЛАЇВ   храм УАПЦ Успіння  Пр.Богородиці 739 
43.  МИКОЛАЇВ ВИГОДА   КС   396 
44.  МИКОЛАЇВ Книжкова толока 91 
45.  МИКОЛАЇВ магазин "Молодіжний"  350 
46.  МИКОЛАЇВ магазин "Скарбниця " 1 411 
47.  МИКОЛАЇВ храм СВ.АРХ.МИХАЇЛА 294 
48.  МИРТЮКИ  храм Св.Дмитрія 1 607 
49.  МОНАСТИРЕЦЬ храм Св. Івана Богослова 65 
50.  МОНАСТИРЕЦЬ храм Св. Миколая 300 
51.  МОРШИН    храм ПОКРОВИ МАТЕРІ БОЖОЇ 1 696 
52.  МОРШИН ВИГОДА КС філ.  692 
53.  МОСТИ храм Арх. Михаїла 47 
54.  МШАНА храм Введення в храм Богородиці 36 
55.  НАДІТИЧІ  храм ПРЕСВЯТОЇ ТРІЙЦІ 450 
56.  НАДРІЧНЕ магазин 155 
57.  НЕДІЛИСЬКА храм Пресв. Богородиці 110 
58.  НЕЖУХІВ храм 782 
59.  НОВИЙ  РОЗДІЛ  храм Різдва Богородиці 3 387 
60.  НОВИЙ  РОЗДІЛ храм Успення Пр.Богородиці 1 405 
61.  НОВОСІЛКИ- ОПАРСЬКІ  храм СВ.МИКОЛАЯ 189 
62.  НОВОСІЛКИ храм 249 
63.  НОВОШИНО храм Св. Миколая 175 
64.  ОСТАЛОВИЧІ храм Преображення Господнього 34 
65.  ОТИНЕВИЧІ     храм 180 
66.  ПЕРЕМИШЛЯНИ храм Св. Володимира Великого  1 315 
67.  ПЕРЕМИШЛЯНИ храм Св. Миколая 939 
68.  ПЕРЕМОЖНЕ храм Покрови Богородиці 100 
69.  ПІД"ЯРКІВ  храм СВ.БОРИСА І ГЛІБА 101 
70.  ПІДГОРОДИЩЕ храм Перемишлянський р-н 135 
71.  ПІДЗВІРИНЕЦЬ храм Пресвятої Богородиці 300 
72.  ПІДМОНАСТИР  храм 141 
73.  ПІСКИ храм Святого Івана Золотоустого 250 
74.  ПІСОЧНА  магазин Сонечко 103 
75.  ПІСОЧНА  храм Успіння Пр.Богородиці 194 
76.  ПІЩАНИ храм Св. Михаїла 196 
77.  ПЛЕТЕНИЧІ храм Святого Миколая 57 
78.  ПЛИННИКІВ храм 2 
79.  ПНЯТИН храм 100 
80.  ПОДОРОЖНЄ храм 114 
81.  ПОДУСІВ храм 298 
82.  ПОДУСІЛЬНА храм Преподобної Параскевії 900 
83.  ПОЛЮХІВ храм Преподобної Параскевії 57 
84.  ПОРІЧЧЯ храм Покрови Пресвятої Богородиці 320 
85.  ПРИБИНЬ храм Різдва Пресвятої Богородиці 522 
86.  ПРОТЕСИ   храм Арх. Михаїла 847 
87.  ПУКЕНИЧІ храм свв.Косми і Демяна 367 
88.  ПУСТОМИТИ КС "Вигода"  178 
89.  ПЯТНИЧАНИ храмСв. Влкмч. Параскевії 260 
90.  РАДЕЛИЧІ храм Воздвиження Чесного Хреста 824 
91.  РАЙЛІВ храм Св.Петра і Павла 1 314 
92.  РЕЧИЧАНИ храм Успення Пресвятої Богородиці 605 
93.  РИЧАГІВ храм СОБОР ПР.БОГОРОДИЦІ 183 
94.  РОЗВАДІВ храм СВ.ВОСКРЕСЕННЯ 393 
95.  РОЗГІРЧЕ  храм Св Миколая 401 

 

№ Назва місця встановлення За рік 
1.  РОЗДІЛ храм Успіння Пресвятої Богородиці 1 060 
2.  РОЗСОХИ храм Преображення Господнього 33 
3.  РОМАНІВ   храм Святого Архистратига Михаїла 176 
4.  РУДНИКИ   храм  АРХ.МИХАЇЛА 862 
5.  САМБІР КС ВИГОДА 102 
6.  САМБІР магазин дит.взуття "Ромашка" 62 
7.  САМБІР магазин Ідеал 84 
8.  САМБІР Стоматологічний кабінет 58 
9.  СВІРЖ  храм ПОКРОВИ ПР.БОГОРОДИЦІ 186 
10.  СЕЛИСЬКА    храм Св. Миколая 70 
11.  СЕМИГИНІВ храм Воздвиження Чесного Хреста 1 335 
12.  СЕРНИКИ храм СВ.АНДРІЯ ПЕРВОЗВАННОГО 404 
13.  СКОЛЕ ВИГОДА   КС  філ.  156 
14.  СМЕРЕКІВКА храм 406 
15.  СОКАЛЬ Бестлінк ТзОВ  210 
16.  СОКАЛЬ ВИГОДА   КС  філ.   152 
17.  СТАНИМИР храм 680 
18.  СТАНКІВ    храм 80 
19.  СТАНКІВ магазин Крамниця 241 
20.  СТІЛЬСЬКО храм 55 
21.  СТОКИ храм  166 
22.  СТАРИЙ САМБІР ВИГОДА   КС  44 
23.  СТРИГАНЦІ   храм 204 
24.  СТРИЙ Sport park Pasat 0 
25.  СТРИЙ адміністрація КС ВИГОДИ    290 
26.  СТРИЙ АНОНІМ 148 
27.  СТРИЙ АПТЕКА "Арніка" (медичний центр) 161 
28.  СТРИЙ АПТЕКА "Волиньфарм"  284 
29.  СТРИЙ АПТЕКА "РУНО" 594 
30.  СТРИЙ Бібліотека ЦМС  40 
31.  СТРИЙ ВИГОДА    КС   1 577 
32.  СТРИЙ БС (День традиційного одягу) 334 
33.  СТРИЙ БС (Опитування мешканців Стрия) 300 
34.  СТРИЙ БС (Прикрасимо ялинку разом) 115 
35.  СТРИЙ БС (акція Стадіон Олімпійський) 237 
36.  СТРИЙ Каплиця Св.м. Йосафата Коциловського 1 211 
37.  СТРИЙ Капличка франциска з Плоли 283 
38.  СТРИЙ КАФЕ БУЛОЧНА 70 
39.  СТРИЙ КАФЕ-РЕСТОРАН "ХІНКАЛЬНЯ" 170 
40.  СТРИЙ КДЦ  3 223 
41.  СТРИЙ КНИГАРНЯ  ІДЕЯ  скринька 65 
42.  СТРИЙ м-н  "М'ясна Крамниця" вул.Коновальця 17 
43.  СТРИЙ м-н  "М'ясна Крамниця" вул.С.Стрільців 58 
44.  СТРИЙ мнн  "М'ясна Крамниця" вул.Чорновола 84 
45.  СТРИЙ магазин "ДЖМІЛЬ" 137 
46.  СТРИЙ магазин "ДЖМІЛЬ" вул.Зелена, 28а 58 
47.  СТРИЙ магазин "ДЖМІЛЬ" вул.Колесси 32 
48.  СТРИЙ магазин "Ейвон" 0 
49.  СТРИЙ магазин "Експерт" 352 
50.  СТРИЙ магазин "Замки Галантерея Чорновус Ігор 1 717 
51.  СТРИЙСТРИЙ магазин "Крез" 117 
52.  СТРИЙ магазин "М'ясна кишеня" 112 
53.  СТРИЙ м-н "М'ясна кишеня" вул. Вокзальна,118 120 
54.  СТРИЙ магазин "СВІЙ МАРКЕТ" 264 
55.  СТРИЙ магазин "ТЕХНОЛЮКС" 79 
56.  СТРИЙ магазин "ШАФА" 12 
57.  СТРИЙ магазин Фреш 31 
58.  СТРИЙ магазин Череван 624 
59.  СТРИЙ Осідок БФ "РІДНЯ". Вул. Народна 8 7 470 
60.  СТРИЙ Перукарня Надія 0 
61.  СТРИЙ Піцерія "Нью-Йорк" 534 
62.  СТРИЙ ПРИВАТБАНК   скринька Площа 411 
63.  СТРИЙ ПРИВАТБАНК ВУЛ.ШЕВЧЕНКА 349 
64.  СТРИЙ Регіональний консультант ТзОВ 353 
65.  СТРИЙ СТО "ПАСАТ" 11 
66.  СТРИЙ СТРИЙСЬКА ЄПАРХІЯ УГКЦ 741 
67.  СТРИЙ УКРГАЗБАНК 0 
68.  СТРИЙ храм БЛАГОВІЩЕННЯ  2 761 
69.  СТРИЙ храм ВОЛОДИМИРА І ОЛЬГИ   761 
70.  СТРИЙ храм Всіх Святих Українського Народу 8 959 
71.  СТРИЙ храм СВЯТОГО МИКОЛАЯ ЧАРНЕЦЬКОГО 348 
72.  СТРИЙ храм УСПІННЯ  ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ  1 466 
73.  СТРИЙ Чимич  Микола  ФОП пекарня 86 
74.  СТРИЙ-Органік-Фест 482 
75.  СТРІЛКИ храм Св. Івана Богослова 775 
76.  СУХОВОЛЯ храм Івана Богуслова 2 130 
77.  СУХОДІЛ  храм 621 
78.  ТАТАРИНІВ храм Покрови Пресвятої Богородиці 70 
79.  ТРОСТЯНЕЦЬ  храм СВ.ТРІЙЦІ 128 
80.  ТУЧНЕ храм Пречистої Діви Марії 417 
81.  УГЕРСЬКО міні-маркет 175 
82.  УГЕРСЬКО храм Воскресіння Христового 560 
83.  УГОЛЬНА  храм 63 
84.  УГРИ храм Св. Великомучениці Параскеви 302 
85.  УНІВ храм 1 242 
86.  УНІВ ПРОЩА 604 
87.  УШКОВИЧІ храм Святої влкмуч. Параскевії 201 
88.  ФАЛИШ   храм Усікновення Голови Ів.Хрестителя 2 781 
89.  ХОДОРІВ храм Косми і Дем'яна 165 
90.  ХОДОРІВ храм Св. Володимира і Ольги 767 
91.  ХОДОРІВ Центр творчості 278 
92.  ЧЕМЕРИНЦІ храм 308 
93.  ЧЕРНИЦЯ    храм 805 
94.  ЧОРНИЙ ОСТРІВ храм Успення Пр. Богоодиці 250 
95.  ШПИЛЬЧИНА храм 332 
96.  ЯРЕМКІВ храм Св. Пророка Іллі 52 
 РАЗОМ 144 450 
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